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PATENTBESVÄRSRÄTTENS 
 

DOM 
 
 

meddelad den                              med anledning av besvär över Patent- och 

registreringsverkets härvid fogade beslut. 
 
 
 

Klagande: J. M. Voith GmbH (sökande) 

 

 

Ombud: Bo Willquist 

  PATS. Willquist Patenter AB 

 

Motpart: Valmet Paper Machinery Inc. (invändare I) 

 Jagenberg Aktiengesellschaft (invändare II) 

 

Ombud: Awapatent AB (invändare I) 

  

 J.-Å. Delmar  

 AB Delmar & Co Patentbyrå (invändare II) 

 

Målet gäller: Patent på "Anordning för applicering av en vätska på en löpande bana med 

 hjälp av rullschaberstång". 

 

YRKANDEN 

  

I besvären vidhåller sökanden ansökningen med nytt patentkrav in-

kommet den 9 mars 1993. 
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Invändarna bestrider ändring. 

 

I målet har hållits muntlig förhandling. 

 

______________________ 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte besvären. 

 

SKÄL 

 

Genom den i målet åberopade brittiska, publicerade 

patentansökningen                        2 103 115 (se spec. Fig 4) är en 

limpress av det slag som anges i in gressen till patentkravet känd. 

Den kända limpressen är därutöver för sedd med bladschabrar 

placerade ovanför respektive  tillförselanord ning och verkande direkt 

på valsytan. Vidare är genom den likaledes  åberopade amerikanska 

patentskriften 2 970 564 en bestrykningsan ordning känd (se spec. 

Fig 3) där två parallella valsar bildar ett press nyp för genomföring av 

en pappersbana. Mot ett uppåtgående område  av vardera valsytan 

verkat en elastiskt infäst, roterbar rullschaber för  att reglera 

suspensionsskiktets tjocklek. Skriften anger att  rullschabern kan 

förses med rillor i syfte att utöka regleringsområdet. 

 

För fackmannen som ställs inför det i ansökningens beskrivning an-    

 givna problemet (s.1, r 35 - s.2, r. 8) med utgångspunkt i däri 

angiven  känd teknik (s.3, st.3) och med beaktande av att limning 

resp. be strykning är två teknikområden som överlappar varandra 

framstår det  som trivialt att vid en limpress av det slag som anges i 

ovannämnda  brittiska patentdokument ersätta bladschabern med en 

rillförsedd  rullschaber enligt den amerikanska skriften i syfte att bl.a. 

förbättra  reglerbarheten för skikttjockleken. Att därvid fästa 

schaberns hållare i  munstyckskammaren så att en mera kompakt och 

hanterbar enhet  erhålles utgör en ren konstruktionsåtgärd som ligger 

helt inom  fackmannens normala kunnande. 

 

Vid angivna förhållanden och då sökanden inte styrkt påståendet att  

 med uppfinningen uppnås "förbluffande resultat" saknas förutsätt-  
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ningar för bifall till ansökningen. 

 

 

Lennarth Törnroth Sten-Ove Henningsson Anders Lindqvist 

     Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BESVÄRSHÄNVISNING, se bilaga (Formulär A) 


